
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000CC5F3400AEC0A000 
Підписант Мозгунов Володимир Володимирович
Дійсний з 15.02.2022 0:00:00 по 14.02.2024 23:59:59

НКСДМ

Н4ВВ>ВВV,E>-О
67 від 15.02.2022

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«15» лютого 2022 року № 67

Про відмову у видачі державних сертифікатів
про рівень володіння державною мовою 

Відповідно до частин шостої та десятої статті 48 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як державної», Порядку 
проведення іспитів на рівень володіння державною мовою, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 409 (зі 
змінами), Порядку перевірки рівня володіння державною мовою, єдиних 
вимог до процедури проведення іспитів та критеріїв оцінювання, 
затверджених рішенням Національної комісії зі стандартів державної мови від 
13 травня 2021 року № 20, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
08 липня 2021 року за № 897/36519 (зі змінами), Положення про іспитові 
комісії, затвердженого рішенням Національної комісії зі стандартів державної 
мови від 06 травня 2021 року № 17, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 18 червня 2021 року за № 820/36442, у зв’язку з неможливістю 
встановити результати іспиту на рівень володіння державною мовою та 
визначити рівень володіння державною мовою Національна комісія зі 
стандартів державної мови 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у видачі державних сертифікатів про рівень володіння 
державною мовою особам відповідно до списку згідно з додатком та 
допустити їх до складання іспиту на рівень володіння державною мовою.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т.в.о. Голови 
Національної комісії зі стандартів державної мови Мозгунова В .

Т.в.о. Голови       Володимир МОЗГУНОВ 



Додаток
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
від 15 лютого 2022 року № 67

Список осіб,
яким відмовлено у видачі державних сертифікатів 

про рівень володіння державною мовою 

1. Алієва Заміна Керім кизи
2. Балан Андрій Сергійович
3. Білова Любов Юріївна
4. Вергун Олексій Юрійович
5. Воробйов Антон Вікторович
6. Деяк Олена Дмитрівна
7. Єфременко Максим Олександрович
8. Зінченко Вікторія Олександрівна
9. Інгефер Оксана Володимирівна
10.Кисловська Олена Іванівна
11.Кіорчев Дмитро Євгенович
12.Коблюк Ганна Вікторівна
13.Коновальчук Владислав Олександрович
14.Котенко Тетяна Антонівна
15.Коцупій Микола Михайлович
16.Кравченко Діана Миколаївна
17.Куберт Ірина Костянтинівна
18.Курілова Аліна Олексіївна
19.Лапін Олександр Ігорович
20.Лобко Олена Борисівна
21.Маркін Володимир Олександрович
22.Масюков Ілля Євгенович
23.Медведик Юлія Андріївна
24.Менегатті Максим Віталійович
25.Мізерний Павло Павлович
26.Новак Андрій Юрійович
27.Плющ Олександр Миколайович
28.Пожарко Людмила Борисівна
29.Примаченко Роман Миколайович
30.Рашко Ірина В'ячеславівна
31.Руденко Олександр Володимирович
32.Ружалевич Віталія Олександрівна
33.Самолига Роман Петрович



34.Сердюк Олександр Анатолійович
35.Стеблюк Анастасія Сергіївна
36.Цвєтов Іван Олександрович
37.Черкун Тетяна Василівна
38.Чугунова Тетяна Вадимівна
39.Шевченко Роман Вікторович (Xxxxxxxx52)
40.Шевчук Дмитро Олегович
41.Шулік Віталій Олександрович
42.Шутова Оксана Михайлівна
43.Ярич Василь Васильович
44.Яценко Ігор Михайлович

Т.в.о. Голови       Володимир МОЗГУНОВ 


